
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA PASKOV, OKRES FRÝDEK-MÍSTEK, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
739 21 Paskov, Kirilovova 330 

web: www.zspaskov.cz, e-mail: info@zspaskov.cz 

 

 

 

DOPIS RODIČŮM PRVŇÁČKŮ 
 
 
Vážení rodiče, 
 
dovolte, abych vám před nástupem vašeho dítěte do první třídy poskytla několik základních informací. Školní rok                
2019/2020 bude zahájen v pondělí 2. září 2019. V 8 hodin proběhne v prostranství před budovou školy (v případě                   
nepříznivého počasí v tělocvičně školy) slavnostní zahájení. Poté se všichni žáci včetně prvňáčků přesunou do               
tříd. Učebny prvních ročníků budou umístěny v 1. patře budovy Jubilejní školy. V prvních třídách budou třídními                 
učitelkami Mgr. Pavla Kajzarová a Mgr. Hana Ševčíková. První den ve škole probíhá ve slavnostní a přátelské                 
atmosféře, děti nebudou potřebovat aktovky ani přezůvky. Rodiče se svými dětmi vstoupí společně do              
označených tříd, kde je uvítá třídní učitelka. Zde proběhne jejich první hodina, na jejímž závěru děti obdrží malé                  
dárky. Bude trvat přibližně do 9 hodin. Poté si prvňáčky převezmou paní učitelky prvního stupně a v prvních                  
třídách, kde zůstanou pouze rodiče, proběhne úvodní třídní schůzka. Zde se za účasti ředitelky školy, vedoucí                
školní družiny, vedoucí školní jídelny a třídních učitelek dozví veškeré základní informace, které se týkají prvních                
dnů a týdnů dětí v první třídě (potřeby a pomůcky do školy, školní režim). Délka schůzky bude přibližně 1 hodinu.                    
Tím končí první den prvňáčků ve škole.  
 
V době 6.00 - 16.00 h bude probíhat v budově školní družiny zápis - přihlášení - nových dětí do školní družiny. 
 
Věřím, že tyto základní informace přispějí k pohodovému zahájení školní docházky vašeho dítěte. 
 
Těším se společně s pedagogickým týmem na spolupráci s vámi. 
 

Mgr. Lucie Butkovová, ředitelka školy 
 
 
 
 

 


